

# 単 価 合 意 書

令和7年8月8日に契約した豊岡道路2期岩井地区法面工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 8月18日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町10番3号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

豊岡河川国道事務所長 澤村 学

受注者 住所 兵庫県美方郡新温泉町芦屋338番地の1

氏名 株本建設工業株式会社

代表取締役社長 株本 寛

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		70,138,053	
道路土工		式	1		39,611,095	
路体盛土工(ICT)		m3	5,800		1,319,500	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	1		1,319,500	
法面整形工(ICT)		式	1		4,268,985	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め有り	m2	5,450	783.3	4,268,985	
運搬処理工		式	1		34,022,610	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		7,112,880	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離L=4.0km以下 DID無	式	1		26,909,730	
法面工		式	1		12,911,050	
植生工		式	1		12,911,050	
植生マット	1000m2以上	m2	5,450	2,369	12,911,050	
排水構造物工		式	1		16,007,708	
側溝工		式	1		755,334	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストU型側溝	PU1-B300-H300	m	87	8,682	755,334	
集水桝・マンホール工		式	1		816,552	
現場打ち集水桝	小段排水桝 G2-B500-L500-H800 現場打材 18-8-40(高炉)	箇所	9	53,351	480,159	
蓋	小段排水桝 縞鋼板蓋 500×500 用 t=3.2mm 溶融亜鉛メッキ	枚	9	37,377	336,393	
排水工		式	1		14,435,822	
小段排水 (B)	PU1-B300-H300 W=2.0m 18-8-40( 高炉) 瀝青繊維質目地板 厚10mm	m	539	20,030	10,796,170	
縦排水 (B)	PU1-B240-H240(ソケット付) 18-8-40( 高炉)	m	136	22,732	3,091,552	
蓋	縞鋼板蓋 縦排水用 B440×600 t= 3.2mm 溶融亜鉛メッキ	枚	45	12,180	548,100	
構造物撤去工		式	1		107,360	
構造物取壊し工		式	1		37,600	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m <sup>2</sup>	200	188	37,600	
運搬処理工		式	1		69,760	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m <sup>3</sup>	10	2,701	27,010	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m <sup>3</sup>	10	4,275	42,750	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		1,500,840	
交通管理工		式	1		1,500,840	
交通誘導警備員		式	1		1,500,840	
直接工事費		式	1		70,138,053	
共通仮設費		式	1		8,932,778	
共通仮設費		式	1		1,771,091	
技術管理費		式	1		1,042,460	
システム初期費(ICT)		式	1		1,042,460	
現場環境改善費(率計上)		式	1		728,631	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,161,687	
純工事費		式	1		79,070,831	
現場管理費		式	1		24,403,226	
工事原価		式	1		103,474,057	
一般管理費等		式	1		17,445,943	

